

## 天津天辉房地产开发有限公司基本情况

- 1、公司名称：天津天辉房地产开发有限公司，系天津天地源唐城房地产开发有限公司下属的非全资子公司。
- 2、注册地址：天津市武清区下朱庄街天湖路 172 号 101 室-26
- 3、法定代表人：张振学
- 4、成立日期：2018 年 11 月 2 日
- 5、营业范围：房地产开发经营，房地产经纪服务，物业服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
- 6、财务状况：

截止2020年03月31日，总资产79,562.40万元，净资产9,664.66万元，负债69,897.74万元，2020年1-3月实现营业收入0万元，净利润-80.84万元。

天津天辉房地产开发有限公司

2020年4月16日



## 资产负债表

会企01表  
单位:元

单位:天津天房房地产开发有限公司

会计月:2020-3

资产	行次	期末余额	上年年末余额	负债和所有者权益(或股东权益)	行次	期末余额	上年年末余额
<b>流动资产:</b>				<b>流动负债:</b>	47		
货币资金	2	84,336,608.45	47,795,629.37	短期借款	48		
交易性金融资产	3			交易性金融负债	49		
衍生金融资产	4			衍生金融负债	50		
应收票据	5			应付票据	51		
应收账款	6			应付账款	52	25,902,023.36	648,253.47
应收款项融资	7			预收款项	53		38,474,771.00
预付款项	8	18,469,458.38	18,984,488.85	合同负债	54	81,091,613.98	
其他应收款项	9	697,249.76	691,872.19	应付职工薪酬	55	59,162.74	262,714.21
其中:其他应收款	10	697,249.76	691,872.19	应交税费	56	1,709,328.91	801,973.21
应收利息	11			其他应付款项	57	582,917,033.72	584,078,221.11
应收股利	12			其中:其他应付款	58	582,917,033.72	584,078,221.11
存货	13	681,494,038.81	650,956,198.15	应付利息	59		
合同资产	14			应付股利	60		
持有待售资产	15			持有待售负债	61		
一年内到期的非流动资产	16			一年内到期的非流动负债	62		
其他流动资产	17	6,293,224.90	1,321,080.43	其他流动负债	63	7,298,245.25	
<b>流动资产合计</b>	<b>18</b>	<b>791,290,580.30</b>	<b>719,749,268.99</b>	<b>流动负债合计</b>	<b>64</b>	<b>698,977,407.96</b>	<b>624,265,933.00</b>
<b>非流动资产:</b>				<b>非流动负债:</b>	65		
债权投资	20			长期借款	66		
其他债权投资	21			应付债券	67		
长期应收款	22			其中:优先股	68		
长期股权投资	23			永续债	69		
其他权益工具投资	24			租赁负债	70		
其他非流动金融资产	25			长期应付款	71		
投资性房地产	26			预计负债	72		
固定资产	27	253,870.75	267,192.55	递延收益	73		
在建工程	28			递延所得税负债	74		
生产性生物资产	29			其他非流动负债	75		
油气资产	30			<b>非流动负债合计</b>	<b>76</b>		
使用权资产	31			<b>负债合计</b>	<b>77</b>	<b>698,977,407.96</b>	<b>624,265,933.00</b>
无形资产	32			<b>所有者权益(或股东权益):</b>	78		
开发支出	33			实收资本(或股本)	79	100,000,000.00	100,000,000.00
商誉	34			其他权益工具	80		
长期待摊费用	35	64,979.97	74,262.84	其中:优先股	81		
递延所得税资产	36	3,649,675.13	1,630,174.77	永续债	82		
其他非流动资产	37	364,878.05		资本公积	83		
<b>非流动资产合计</b>	<b>38</b>	<b>4,333,403.90</b>	<b>1,971,630.16</b>	减:库存股	84		
	39			其他综合收益	85		
	40			专项储备	86		
	41			盈余公积	87		
	42			未分配利润	88	-3,353,423.76	-2,545,033.85
	43			<b>归属于母公司所有者权益合计(或股东权益)</b>	<b>89</b>	<b>96,646,576.24</b>	<b>97,454,966.15</b>
	44			<b>*少数股东权益</b>	<b>90</b>		
	45			<b>所有者权益(或股东权益)合计</b>	<b>91</b>	<b>96,646,576.24</b>	<b>97,454,966.15</b>
<b>资产总计</b>	<b>46</b>	<b>795,623,984.20</b>	<b>721,720,899.15</b>	<b>负债和所有者权益(或股东权益)总计</b>	<b>92</b>	<b>795,623,984.20</b>	<b>721,720,899.15</b>

财务总监:王莹

财务经理:王世强

审核:王世强

制表:张宇青

利润表

单位:天津天耀房地产开发有限公司

会计月:2020-3

会企02表  
单位:元

项目	行次	本月实际	本年累计	上年同期金额
一、营业收入	1			
减:营业成本	2			
税金及附加	3		105,819.50	
销售费用	4	324,084.18	847,374.83	
管理费用	5	61,650.21	169,276.75	20,253.93
研发费用	6			
财务费用	7	-44,721.26	-42,914.46	-7,462.77
其中:利息费用	8			
利息收入	9	44,726.26	44,726.26	
加:其他收益	10	2,300.92	2,300.92	
投资收益(损失以“-”号填列)	11			
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	12			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)	13			
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	14			
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	15			
信用减值损失(损失以“-”号填列)	16	-597.51	-597.51	
资产减值损失(损失以“-”号填列)	17			
资产处置收益(损失以“-”号填列)	18			
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	19	-339,309.72	-1,077,853.21	-12,791.16
加:营业外收入	20			
减:营业外支出	21			
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	22	-339,309.72	-1,077,853.21	-12,791.16
减:所得税费用	23	-84,827.42	-269,463.30	-3,197.79
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	24	-254,482.30	-808,389.91	-9,593.37
(一)按经营持续性分类	25			
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	26			
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	27			
(二)按所有权归属分类	28			
1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)	29	-148,872.15	-472,908.10	-9,593.37
2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	30	-105,610.15	-335,481.81	
五、其他综合收益的税后净额	31			
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	32			
(一)不能重分类进损益的其他综合收益	33			
1.重新计量设定受益计划变动额	34			
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	35			
3.其他权益工具投资公允价值变动	36			
4.企业自身信用风险公允价值变动	37			
.....	38			
(二)将重分类进损益的其他综合收益	39			
1.权益法下可转损益的其他综合收益	40			
2.其他债权投资公允价值变动	41			
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	42			
4.其他债权投资信用减值准备	43			
5.现金流量套期储备(现金流量套期损益的有效部分)	44			
6.外币财务报表折算差额	45			
.....	46			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	47			
六、综合收益总额	48			
归属母公司所有者的综合收益总额	49	-148,872.15	-472,908.10	-9,593.37
归属于少数股东的综合收益总额	50	-105,610.15	-335,481.81	
七、每股收益:	51			
(一)基本每股收益(元/股)	52			
(二)稀释每股收益(元/股)	53			

财务总监:王莹

财务经理:王世强

审核:王世强

编制:张宇青



现金流量表

会企03表

单位：元

项目	行次	本月实际	本年累计	上年同期金额	补充资料	行次	本年累计	上年同期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>	1				1. 将净利润调节为经营活动现金流量：	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	30,940,000.00	49,931,630.00		净利润	2	-808,389.91	-9,593.37
收到的税费返还	3				加：资产减值准备	3	597.51	
收到其他与经营活动有关的现金	4	47,285.20	299,962.50	-41,491,846.63	固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	4	13,321.80	
<b>经营活动现金流入小计</b>	5	30,987,285.20	50,231,592.50	-41,491,846.63	无形资产摊销	5		
购买商品、接受劳务支付的现金	6	267,491.57	6,964,304.17	291,626,352.50	长期待摊费用摊销	6	9,282.87	
支付给职工以及为职工支付的现金	7	124,389.29	681,658.73	26,325.84	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“-”号填列）	7		
支付的各项税费	8	36,804.59	3,238,161.51	18,800,239.78	固定资产报废损失（收益以“-”号填列）	8		
支付其他与经营活动有关的现金	9	1,168,592.75	2,806,489.01	23,017.30	公允价值变动损益（收益以“-”号填列）	9		
<b>经营活动现金流出小计</b>	10	1,597,278.20	13,690,613.42	310,475,935.42	财务费用（收益以“-”号填列）	10		
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	11	29,390,007.00	36,540,979.08	-351,967,782.05	投资损失（收益以“-”号填列）	11		
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>	12				递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）	12	-2,019,500.36	-3,197.79
收回投资所收到的现金	13				递延所得税负债增加（减少以“-”号填列）	13		
取得投资收益所收到的现金	14				存货的减少（增加以“-”号填列）	14	-30,537,840.66	-310,369,002.92
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	15				经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列）	15	-4,463,089.08	-90,812.74
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16				经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列）	16	74,346,596.91	-41,495,175.23
收到其他与投资活动有关的现金	17				其他	17		
<b>投资活动现金流入小计</b>	18				经营活动产生的现金流量净额	18	36,540,979.08	-351,967,782.05
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	19			11,750.00	2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：	19		
投资支付的现金	20				债务转为资本	20		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21				一年内到期的可转换公司债券	21		
支付其他与投资活动有关的现金	22				融资租入固定资产	22		
<b>投资活动现金流出小计</b>	23			11,750.00	3. 现金及现金等价物净变动情况	23		
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	24			-11,750.00	现金的期末余额	24	84,336,608.45	1,816,343.46
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>	25				减：现金的期初余额	25	47,795,629.37	6,327,910.51
吸收投资收到的现金	26			100,000,000.00	加：现金等价物的期末余额	26		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	27				减：现金等价物的期初余额	27		
取得借款收到的现金	28				现金及现金等价物净增加额	28	36,540,979.08	-4,511,567.05
发行债券收到的现金	29							
收到其他与筹资活动有关的现金	30			247,767,965.00				
<b>筹资活动现金流入小计</b>	31			347,767,965.00				
偿还债务支付的现金	32							
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	33							
其中：子公司支付给少数股东的股利、利息	34							
支付其他与筹资活动有关的现金	35			300,000.00				
<b>筹资活动现金流出小计</b>	36			300,000.00				
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	37			347,467,965.00				
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	38							
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	39	29,390,007.00	36,540,979.08	-4,511,567.05				
加：期初现金及现金等价物余额	40	54,946,601.45	47,795,629.37	6,327,910.51				
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	41	84,336,608.45	84,336,608.45	1,816,343.46				

财务总监：王莹

财务经理：王世强

审核：王世强

制表：张宇青

所有者权益变动表

会企04表  
单位：元

编制单位：天津天瑞房地产开发有限公司

项 目	行次	本期金额											少数股东权益	所有者权益合计
		归属于母公司所有者权益										小计		
		实收资本（或股本）	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润			
	优先股	永续债	其他											
栏 次	—	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
一、上年年末余额	1	100,000,000.00									-2,545,033.85	97,454,966.15		97,454,966.15
加：会计政策变更	2													
前期差错更正	3													
其他	4													
二、本年年初余额	5	100,000,000.00									-2,545,033.85	97,454,966.15		97,454,966.15
三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）	6										-808,389.91	-808,389.91		-808,389.91
（一）综合收益总额	7										-808,389.91	-808,389.91		-808,389.91
（二）所有者投入和减少资本	8													
1.所有者投入的普通股	9													
2.其他权益工具持有者投入资本	10													
3.股份支付计入所有者权益的金额	11													
4.其他	12													
（三）利润分配	13													
1.提取盈余公积	14													
2.对所有者（或股东）的分配	15													
3.其他	16													
（四）所有者权益内部结转	17													
1.资本公积转增资本（或股本）	18													
2.盈余公积转增资本（或股本）	19													
3.盈余公积弥补亏损	20													
4.设定受益计划变动额结转留存收益	21													
5.其他综合收益结转留存收益	22													
6.其他	23													
（五）专项储备提取和使用	24													
1.提取专项储备	25													
2.使用专项储备	26													
四、本年年末余额	27	100,000,000.00									-3,353,423.76	96,646,576.24		96,646,576.24

项 目	行次	上期金额											少数股东权益	所有者权益合计
		归属于母公司所有者权益										小计		
		实收资本（或股本）	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润			
	优先股	永续债	其他											
栏 次	—	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
一、上年年末余额	1										-9,554.10	-9,554.10		-9,554.10
加：会计政策变更	2										-168.75	-168.75		-168.75
前期差错更正	3													
其他	4													
二、本年年初余额	5										-9,722.85	-9,722.85		-9,722.85
三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）	6	100,000,000.00									-9,593.37	99,990,406.63		99,990,406.63
（一）综合收益总额	7										-9,593.37	-9,593.37		-9,593.37
（二）所有者投入和减少资本	8	100,000,000.00										100,000,000.00		100,000,000.00
1.所有者投入的普通股	9	100,000,000.00										100,000,000.00		100,000,000.00
2.其他权益工具持有者投入资本	10													
3.股份支付计入所有者权益的金额	11													
4.其他	12													
（三）利润分配	13													
1.提取盈余公积	14													
2.对所有者（或股东）的分配	15													
3.其他	16													
（四）所有者权益内部结转	17													
1.资本公积转增资本（或股本）	18													
2.盈余公积转增资本（或股本）	19													
3.盈余公积弥补亏损	20													
4.设定受益计划变动额结转留存收益	21													
5.其他综合收益结转留存收益	22													
6.其他	23													
（五）专项储备提取和使用	24													
1.提取专项储备	25													
2.使用专项储备	26													
四、本年年末余额	27	100,000,000.00									-19,316.22	99,980,683.78		99,980,683.78

财务总监：王莹

财务经理：王世强

审核：王世强

制表：张宇青